2020 年（令和２年）１２月９日

会  員  各  位

一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

会 長   入澤 拓也

（ 公 印 省 略 ）

新年交礼会・新春特別講演会のご案内

謹啓

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業実施にあたりましてご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、このたび、恒例となりました「新年交礼会」・「新春特別講演会」を別紙

のとおり開催することとし、今回はコロナ禍ということもあり、飲食を伴う懇談を

中止させていただき、会長メッセージ、来賓メッセージ披露、新規入会企業紹介、特

別講演のみとし、定員も収容人数 280 名のところ 60 名、マスクの着用など、新北海道

スタイルに即した新型コロナ感染症拡大防止策を講じて実施いたします。またｗｅｂ

での参加も可能となっております。

新春特別講演会につきましては、プロキャンパー・星 昌宏 氏を講師にお招きし

て「キャンプが仕事！プロキャンパーという生き方」と題し、ご講演いただきます。

つきましては、新春早々、また、コロナ禍で大変な時期とは存じますが、新年交

礼会・新春特別講演会に、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご来場の際は事前に体調をご確認のうえ、マスクの着用、アルコール消毒

液の使用をお願いします。

謹白

ご 出 席 に つ き ま し て は 、 ２ ０ ２ ０ 年 １ ２ 月 ２ ８ 日（ 月 ）ま で に 、

ホームページ ２０２１年『新年交礼会・新春特別講演会』ご案内

https://www.hicta.or.jp/topics/news/5626/

「参加申し込みフォーム」よりお申込くださいますようお願いいたします。

※ｗｅｂ参加の場合は、申込み不要です。（ＵＲＬが決まり次第ご連絡します）

【 お問合わせ先 】

一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会 事務局
札幌市中央区北２条西３丁目１－１６

太陽生命ひまわり札幌ビル２階

TEL（011）590-1380 FAX（011）207-1367

E-Mail info@hicta.or.jp  担当：佐藤・八巻・西本

https://www.hicta.or.jp/topics/news/5626/
mailto:info@hicta.or.jp

新 年 交 礼 会・新春特別講演会

１．日 時 ２０２１年１月２０日（水）１６：００～１７：３０

２．会 場 京王プラザホテル札幌 ３Ｆ「雅の間」

札幌市中央区北５条西７丁目

３．議事次第  （１）会長メッセージ

（２）来賓メッセージ披露

（３）新規入会企業紹介

（４）新春特別講演

４．講 師 プロキャンパー 星 昌宏 氏

５．会 費   無 料

６．会場定員  ６０名（先着順）

（定員オーバーの際は、1社 1名など調整をさせていただきます）

７．主 催 一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

８．協 力 一般社団法人 情報サービス産業協会

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

「新年交礼会」・「新春特別講演会」ご来場参加申込み方法

※ ２０２０年１２月２８日（月）までに

ホームページ ２０２１年『新年交礼会・新春特別講演会』ご案内

https://www.hicta.or.jp/topics/news/5626/

「参加申し込みフォーム」よりお申込くださいますようお願いいたします。

※ｗｅｂ参加の場合は、申込み不要です。（ＵＲＬが決まり次第ご連絡します）

【お問合せ先】  一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

札幌市中央区北２条西３丁目 1-16 太陽生命ひまわり札幌ビル２階

TEL：（011）590-1380  担当：佐藤・八巻・西本

https://www.hicta.or.jp/topics/news/5626/

主 催 ： 一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会

２ ０ ２ １年 『新 春 特 別 講 演 会 』

講演テーマ ： 「キャンプが仕事 !プロキャンパーという生き方」
          ～キャンプの楽しみ方とＩＴの利活用～

講 師 ： プロキャンパー 星 昌宏 （ほし まさひろ） 氏

【プロフィール】

1984 年生まれ北海道札幌市出身

株式会社リンクバルにて、札幌スタッフ、札幌オフィスリーダー

北海道少子化対策事業責任者を経て、2018 年 2 月退職。

在職中にはアウトドア好きが高じて北海道を舞台に

様々な自治体との取り組みを実施。

スノーピーク×池田町とのアウトドアツアー企画・運営

根室市との取り組みではカヌー体験型イベントを企画・運営

2018 年 3 月、出会い・アウトドア・集客コンサルティングなど

複数の事業を手掛けるため独立。

アウトドアでは札幌市内・近郊をフィールドに野営活動を行う。

年間 40 泊以上（延べ 80 日以上）をキャンプ場で過ごす。

※2017 年地自身最高の年間 170 泊を達成

※㈱リンクバル・・・街コン企業最大手上場企業